Республика Крым

Белогорский район

Мичуринский сельский совет

52-я сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023г.                         с. Мичуринское                                          № 195

Об утверждении списка невостребованных земельных долей (паев) из земель

сельскохозяйственного назначения бывшего КСП им. Мичурина расположенных на

территории Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 ЗРК «Об  основах

местного самоуправления в Республике Крым, в соответствии со статьями 12.1,   14,

14.1 Федерального закона  от 24.07.2002  года №101-ФЗ «Об  обороте земель

сельскохозяйственного назначения»,  руководствуясь  Уставом  муниципального

образования Мичуринское сельское  поселение Белогорского района Республики

Крым,

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

 1. Утвердить список невостребованных земельных долей (паев) находящихся

на территории Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым (Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в ГИС РК «Портал Правительства

Республики Крым» по адресу http://belogorskiy.rk.gov.ru/ и на информационном

стенде Администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Белогорский район,

с.Мичуринское, ул.Центральная, 40

3. Контроль за выполнением настоящего возложить на председателя

Мичуринского сельского совета-главу администрации Мичуринского сельского

поселения.

Председатель Мичуринского сельского

совета-глава администрации

Мичуринского сельского поселения               О.В. Сотникова

Приложение № 1

к решению   52-й сессии 2-го созыва

Мичуринского сельского совета

                                     от 15.03.2023г. № 195

             СПИСОК

граждан земельные доли (паи) которых могут быть признаны
невостребованными на территории Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

1.Асанов Э.С 56.Кот Т.Б. 111.Рогова К.В.

2.Аширова З.Р.                               57.Коротенко Н.А. 112.Рудая Т.Д.

3.Аширов Я.                                   58.Кривенко Б.С. 113.Радова В.Я.

4.Аблязизова Н.Э 59.Кривенко Г.Д. 114.Роганова Л.П.

5.Алимова Н.Р 60.Кияев В.П. 115.Савицкая Н.А.

6.Александров А.И 61.Камилова З.К. 116.Семейкин А.Е.

7.Алимов В.                                    62.Козлов В.А. 117.Сергеенко С.А.

8.Алимова Г.Ш.                              63.Козлова М.И. 118.Селяметова Асие

9.Ахмедалиева Ж.Д 64.Коршунова Е.Ф. 119.Сорокин В.А.

10Алиев Д.                                     65.Коновалова Е.Д. 120.Сизова М.А.

11Аблятифова Ш 66.Коротенко С.А. 121.Сейтсалиев Н.И.

12.Алиев Ш.А. 67.Кузьмина Е.Е. 122.Самбур Р.Л.

13.Аливапова Ш.А.                        68.Леонова А.С. 123.Сослюк В.И.

14.Аблязизов А.Ш. 69.Леонов В.Н. 124.Сослюк Е.Т.

15.Аблязизов А.Ш 70.Ломаковский В.А. 125.Стародумова Т.Г.

16.Безруков А.Г. 71.Лисейчикова А.К. 126.Сейтджемилов А.И.

17.Бородавкин А.Н                         72.Лягушов А.А. 127.Сейтумеров С.Ф.

18.Беширов Р.Л.                              73.Митряшов В.А. 128.Спиваков А.В.

19.Беширова С.С.   74.Михальчук И.С. 129.Старовойтов С.М.

20.Бондаренко В.А. 75.Мусаев Недим 130.Сухачева М.Д.

21.Бондарюк В.И. 76.Мусафаева Ашира 131.Самусь Н.Н.

22.Бондарюк А.Е. 77.Мустафаева Робие 132.Смаилов С.С.

23.Бондарева Н.З. 78.Митянина О.В. 133.Столяренко Н.В.

24.Бекиров У.А. 79.Макаркова Н.В. 134.Тригубова О.С.

25.Биньков В.К. 80.Медведев Н.И. 135.Тарановская А.А.

26.Биньков В.В. 81.Мочалова Е.Т. 136.Тарановский В.А.

27.Борисова Е.Г. 82.Машкова М.И. 137.Ткаченко Л.А.

28.Борисова А.Ф. 83.Мусаева Акиме 138.Туровцев Д.В.

29.Василевский В.В. 84.Мемеиов С.А. 139.Тохло Э.А.

30.Василевская Е.Ф. 85.Меметов Р.И 140.Тохло М.А.

31.Веретельник М.М. 86.Некоз Е.В. 141.Уськов М.И.

32.Ведутов И. 87.Новохацкая М.Ф. 142.Уськова А.Н.

33.Воликов В.Н. 88.Нафиев С.А. 143.Увакин И.П.

34.Воликова А.П. 89.Обухова А.Ф. 144.Федорова З.М.

35.Велиулаев Д.Р. 90.Образцов Н.Т. 145.Фабрикант В.А.

36.Вугляр С.П. 91.Образцова А.М. 146.Фабрикант Н.А.

37.Вугляр А.М. 92.Павленко М.А. 147.Халилов С.С.

38.Галыкина Е.И. 93.Приндюк А.И 148.Халилов Р.М.

39.Гурина Н.В. 94.Погожева В.Ф. 149.Халилова У.С.

40.Гацуля А.Г. 95.Прядуненко П.Г. 150.Халилов С.Э.

41.Гомзяк Т.Н. 96.Панов Л.А. 151.Халилова Д.С.

42.Гомзяк А.П. 97.Панов А.А. 152.Хохлов Б.В.

43.Дерюгин А.М. 98.Панова А.С. 153.Хохлова Л.И.

44.Дурова З.М. 99.Панова В.Д. 154.Халилов С.А.

45.Деребеева А.Д. 100.Потапенко И.Д. 155.Чумаков Л.Н.

46.Есин А.Р. 101.Полякова Е.Ф. 156.Шиховцов Н.А.

47.Есина А.Г. 102.Пепа О.С. 157.Шемет З.Д.

48.Злобин Е.Т. 103.Пашкевич Л.Г. 158.Шаров Н.В.

49.Злобина Е.Ф. 104.Полякова Н.Т. 159.Шарова М.Н.

50.Загнойко М.Г. 105.Попова А.А. 160.Шарова Н.М.

51.Зинадинов К. 106.Подседов М.В. 161.Шепето В.Г.

52.Зинадинова Ф.А. 107.Ромазанов К.Э. 162.Шишкин И.В.

53.Истомин Н.А. 108.Ромазанова З.Р. 163.Шишкина М.Я.

54.Истомин В.И. 109.Редзель А.Ф. 164.Шнырев Н.П.

55.Иззетов Д. 110.Редзель Н.И.